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pysonogbeMHOCTL
Pa6oyas BbicoTa

BbicoTa nnaTopMbl

MakcumanbHblil BbineT

BoicTyn (HaBec)

MasTHUKOBOE OTKNOHEHKE (BBEPXY / BHU3Y)
Tpy3onogbeMHOCTb NNaTGOPMbI

BpaueHue 6aiwHm

BpalyeHue nnatopmbl (Bnpaso) / KOP3uHbI (BNEBO)
KonuyecTBo ntoAei (BHYTPU / CHapyxv)

Bec u paamepbl

Bec nopbeMHuka*

Pazmep nnaThopMbl (AnnHa X WupuHa)
BbicoTa oT nona (goctyn)

06wasn pmHa

06wWas WwupuHa

06was BbicoTa

061as AnMHa B CNOXEHHOM COCTOSHUN
06113 BbICOTA B CNIOXEHHOM COCTOSHUM
[nuHa cTpenbl

CmeweHve npotvsoBeca 6awhm (Ha 90°)

BHYTpeHHMii AnameTp NoBopoTa No WinHam / BHewHui paguyc nosopota

[lopoXHbIii NPOCBET B LiEHTPE KONECHOI 6a3bl
KonecHas 6a3a

MpousBoAUTENbHOCTD

CKOpOCTb ABIKEHWSI — B TPAHCMOPTHOM MOMOXEHUM
CKOpOCTb [BUXEHWS — B NOAHATOM NONOXEHUM
MpeofoneBaeMmblit yKNoH

[lonycTmoe BbipaBHUBaHKE

h21
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Ip/ep
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b1
h17

h18 #x
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LU WHbI

CTaHAapTHbIE LWKWHbI

Bepyuue Koneca (nepepHue / 3apHue)
YnpaBnsiemble koneca (nepepHue / 3afHue)
TopMo3Hble koneca (nepeaHue / 3agHue)
[BUratenb/aKKymynsTop

Bpenp puratens / Mopenb asuratens
9KONOrMyecKuin knacc asuratens
MouyHocTb auratens (n.c. / kW)

PasHoe

[laBneHue Ha rpyHT
rVIApaBJ'WI"IECKOE AaBneHune
EMKOCTb ruppaBanyeckoro 6aka
EMKoCTb TONAMBHOrO Gaka
3BYKOBas MOLLHOCTb (LWA)
Bu6pauus Ha pyku onepatopa
EXeAHeBHbIt pacxop **
CooTBETCTBHE CTaHAApPTaM

37a MalMHa COOTBETCTBYET TPEGOBAHMAM:

*BapMaHTbl B COOTBETCTBUW C ONUMAMU U CTaHAAPTaMWU CTPaHbI, B KOTOPYO NOCTaB/AETCA MallnHa.

** B cooTBeTcTBMM C "Linknom REDUCE"

MAN'GO 12 - rabapuTHbIii YepTex

wa3
b13

11.91Tm
9.90 m
6.19m
4.80m
+64°/-70 °
230 kg
350 °
70°/66°
2/2

4150 kg
1.50mx 0.98 m
0.39m
5.50m
1.80m
2.02m
450 m
249m
1.46 m
0.19m
1.71m/411m
0.32m
2m

5.20 km/h
1km/h
45%
40

LUIMHbI «cynepanacTuk»
720 x 240 mm
2/2
2/0
2/2

Kubota - D1105-E4B
Stage IlIA, Stage V
24.80 Hp / 18.50 kW

15 dan/cm2
400 bar
60 |
531
100 dB
0.76 m/s?

4411

European directives: 2006/42/EC- Machinery
(revised EN280-1:2022) - 2004/108/EC (EMC) - EMC
according to EN 12895 / 2015 +A1/ 2019
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O6opyaoBaHue

CraHgapTHas
3 0HOBPEMEHHBIX ABUXKEHMSA

CAN-TexHONOrMs WWH

Easy Manager

BbICTPbIA AOCTYN K KOMMNOHEHTaM

BropuyHas cuctema 3awubl (BCM)
BbikntoyaTenb A8 aBapuitHOro oCTaHOBa B KOP3MHe W Ha BpalyeHue 6awwHu
IvddepeHunanbHas 6n1okupoBKa

3aluTHbIA KONNAK ANs NYNbTOB yNpaBneHus
3BYKOBOIH CUrHaN TPEBOrYU U CBETOBbIE CUrHANWU3aTOPbI (pa3Ban, neperpyaka, onyckaHue)
3BYKOBOI# CUTHaNM3aTop B KOp3uHe

KopauHa 1 500 Mm

MasATHUKOBbII KPOHLUTERH

MoTOpHbIli OTCEK C K/I0YeBbIM 3aMKOM

Mepanb npucytcTeua onepaTopa
lMponopuuoHanbHoe ynpaenexne

Pas6nokupoBka pasBana

Pe3epBHoe onyckaHue B PyYHOM pexume
CucTtema "Stop & Go'

CyeTunk BpemeHn

TonnnBHas eMKOCTb C 0TMETKOM HU3KOTO YPOBHA
YnpoleHHasi cucTemMa ynpaBieHns NOAbeMHUKOM
LllaroBoe ynpaBneHue pexuMoM asuratens

Audio waming on all motion - White noise

Battery charger automatic start

Earthing and shortcircuiting pre-fitting (Bolted ball)
Easy Link - With access control keypad

Easy link with remote lock

Extemnal pneumatic supply source

Fuel filling sieve

High visibility reflective strips
AynvonpeaynpexzieHue o nepeBoje
Buopasnaraemoe macno

BcTpoeHHblit reHepatop (3,50 un 5 kW)
BbicokoeMKas akKyMynsTopHas Gatapes
MapaBnnYecKmii MacnsHblii o6orpeBaTenb
XKenTblii cBETOAMOAHDI CTPOBOCKON Ha KOP3UHE
3aMOK C K/IIYOM Ha KpblllKe GawHu

3awmTa penbcoB

3alyuTa aKpaHa Ha HIKHell pyuKke ynpaBneHus
3BYKOBOE MpeaynpexaeHne Npu NoGoM ABUKEHUN
WHdopmaums 06 opueHTaLmun 6awiHu
Wckporacutens

KaTanutuyeckmit ounctutenn

KoavpoBaHHOe yCTpoiACTBO 6710KMPOBKYM 3anycka
Kpbllwka TONAMBHOrO 6aka ¢ 3aMKOM
Mopo3ocToiikoe Macno

MoTopHblii 0TCEK C K/toYeBbIM 3aMKOM

He ocTaBnisiowue cnesjos WiHbl
MpepoxpaHutens

Pa6oune poHapu

PeMeHb 6e3onacHocTH

Tennousonsums akKymynsitopa

YCTpoiACTBO ANA NOAKNIOYEHUS BOAbI

Litekep 110 nan 230 B ¢ ycTPOACTBOM 3aL4MTHOTO OTK/IOYEHNA
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyAoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

